
  
 

  

Yaşamını kaybeden çocuklardan en az 30’u kız, 57’si ise 
oğlan çocuğu olup 6’sının ise kimlik bilgilerine 
erişilememiştir. 

Temmuz ayında; Medya izleme yoluyla elde edilen veriler 
sonucu en az 21 çocuğun İş Cinayetlerinde yaşamını 
kaybettiği tespit edilmiştir. İş Cinayetleri sonucu yaşamını 
kaybeden çocukların en az 14’ü Çocuk İşçi Ölümleridir. 
Yaşamını kaybeden çocuk işçilerin az 2’si ise Mesleki 
Eğitim Merkezlerine kayıtlı stajyer/çırak iken 2’si ise 
mevsimlik tarım işçisi olarak çalıştıkları esnada 
gerçekleşen ihmaller sonucu yaşamını kaybetmiştir.  

Toplumsal Cinsiyet Temelli Şiddet sonucu en az 2 çocuk; 
Akran Şiddeti sonucu ise en az 1 çocuk yaşamını 
kaybetmiştir.  

 
İntihar sonucu yaşamını kaybeden çocuk sayısının en az 4 
olduğu bilgisi edinilmiştir.  
 
 
Bireysel Silahlanma sonucunda en az 2 çocuk yaşamını 
kaybetmiştir.  
 
 
Ev içi Fiziksel Güvenlik/Ev Kazaları nedeniyle en az 9 
çocuk yaşamını kaybederken 9’unun da açık pencere ve 
balkonlardan düşme sonucu yaşamlarını kaybettikleri 
bilgisi edinilmiştir. Yaşamını kaybeden çocuklardan 1’inin 
ise engelli olduğu öğrenilmiştir. 
 

 
Kentsel ve Kırsal Açık Alanda Yaşanan Olaylar sonucu en 
az 19 çocuk yaşamını kaybederken 19 çocuğun 16’sının ise 
sulama kanalları, göletler ve tehlikeli sulak alanlardaki 
ihmaller sonucu boğularak yaşamını kaybettiği 
görülmüştür.  
 
 

 

Temmuz 2024 

FİSA Çocuk Hakları Merkezi  
tarafından medya izleme yoluyla  

elde edilen verilere göre,  
Temmuz ayı boyunca  

Türkiye genelinde en az; 

93 Çocuk 
önlenebilir sebeplerle 

yaşamını kaybetmiştir. 

1 FİSA Çocuk Hakları Merkezi, aylık çocuk yaşam 
hakkı ihlalleri verilerini yerel ve ulusal düzeyde 

internet medyası kaynakları ile Türkiye İnsan Hakları 
Vakfı Dokümantasyon Merkezi günlük bültenleri ve 

İSİG Meclisi verileri taranarak elde edilen bilgilerden 
derlemektedir. 

 
2 Aylık Çocuk Yaşam Hakkı İhlalleri bilgi notlarında 

yalnızca ölümle sonuçlanan yaşam hakkı ihlallerine 
yer verilmiş olup kısıtlı kaynaklardan erişilmiş olan 

bu verinin de erişilebilmiş olan “en az” bilgiyi 
sunmakta olduğu ve gerçek durumun bundan çok 

daha vahim olduğu unutulmamalıdır.  
 

3 Bu bilgi notlarında yer alan bilgi ve istatistikler 
kesinleşmediği ölçüde iddiadır. Bu iddialar, yargı 

kararları ve elde edilen yeni bilgiler dahil olmak 
üzere araştırılarak doğrulanır ve veri olur ya da 

çocuk yaşam hakkı ihlalleri bilançosundan çıkarılır. 
 

ÇOCUGUN 
YAŞAM HAKKI İHLALLERİ 

BİLGİ NOTU 

Medya izleme yoluyla elde edilen 
verilere göre Temmuz ayında 

çocuk yaşam hakkı ihlallerinin 
en fazla gerçekleştiği iller; 
Ankara, Konya ve Samsun 

olmuştur. 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

  

Yangınlar sonucu en az 1 çocuk; Sağlık Hizmeti Alırken 
Gerçekleşen Olaylar sonucu en az 2 çocuk yaşamını 
kaybetmiştir.  
 

 
Trafik Kazalarında en az 30 çocuk yaşamını kaybetmiştir. 
Yaşamını kaybeden 3 çocuk bisiklet/scooter/motosiklet 
kullandıkları esnada geçirdikleri kazalar sonucu yaşamını 
kaybetmiştir.  
 

 
En az 3 Göçmen/Mülteci çocuk yaşamını kaybetmiştir. 
Çocuklardan 1’i Irkçı Saldırılar/Linç Olayları sonucunda 
Nefret Cinayeti ile yaşamını kaybederken 1’i Trafik 
Kazalarında, 1’i ise İşyeri Kazalarında yaşamını 
kaybetmiştir. 
 
 



 
 
 
 

  

Bekirhan Bakırcı (2) 
6 Temmuz 2024 tarihinde Samsun'un Tekkeköy ilçesinde sokakta oynarken 
otomobilin çarptığı 2 yaşındaki Bekirhan Bakırcı yaşamını kaybetti. 
 

Nebizade Ünal (9) ve 
Erva Tuana (13) 
7 Temmuz 2024 tarihinde Erzurum'un Horasan ilçesinde otomobilin menfezden 
düşmesi sonucu Nebizade Ünal (9), Zeynep Uçar (45), Erva Tuana (13) yaşamını 
kaybetti, sürücü ile S.Ü. (39), E.Z.Ü. (11) ve E.N.U. (13) yaralandı. 
 

İlyas Güzel (3) 
8 Temmuz 2024 tarihinde Mardin'in Kızıltepe ilçesine bağlı kırsal Eşme 
Mahallesi'nde, babası A.G. yönetimindeki traktörde dengesini kaybederek traktörün 
altında kalan İlyas Güzel, ağır yaralandı. İhbarla olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Kontrolde üç yaşındaki çocuğun yaşamını kaybettiği belirlendi. 
 

 



 
  

Ahmed Hamdan Al Naif (17) 
Kayseri'de Suriyeli bir erkeğin Suriyeli bir çocuğu taciz ettiği iddiasıyla başlayan 
olayların ardından Antalya'nın Serik ilçesine sıçrayan ırkçı gösteriler sırasında 17 
yaşındaki Suriyeli Ahmed Hamdan Al Naif bir grubun saldırısı sonucu yaşamını 
kaybetti. Ahmed Hamdan Al Naif’in, mevsimlik işçi olarak tarımda çalışmak için 
kentte olduğu öğrenildi. Al Naif’in Serik’te aynı yerde yaşadığı arkadaşı 15 yaşındaki 
H.E. ve birlikte çalıştıkları B.O. da olaylar sırasında yaralanarak hastaneye kaldırıldığı 
öğrenildi. Ahmed’in aynı zamanda ailesini Suriye’de bırakıp gelmek zorunda kalan bir 
çocuk olduğu öğrenildi.  
 

K.A. (10) 
1 Temmuz 2023 tarihinde Bursa'nın İznik ilçesinde yeni çevre yolu Sansarak bağlantı 
yolunda S.B. (64) yönetimindeki otomobil, bisiklet süren oğlan çocuğu K.A'ya (10) 
çarptı. Çarpma sonucu K.A. yaşamını kaybetti.  
 

Zelal Yıldırım (11) ve  
Ada Yıldırım (7) 
25 Temmuz 2024 tarihinde Malatya'nın Akçadağ ilçesinde 11 yaşındaki K.A. 
idaresindeki 44 AEL 870 plakalı traktör, yoldan çıkarak yol kenarında oynayan 4 
çocuğa çarptı. Yaralılar G.Ş. (7), A.K. (7), Zelal Yıldırım (11) ve Ada Yıldırım (7) 
ambulanslarla Akçadağ Devlet Hastanesi ile Malatya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesine kaldırıldı. Hastanelerde yapılan tüm müdahalelere rağmen Zelal ve Ada 
Yıldırım yaşamını kaybetti, 11 yaşındaki sürücü K.A. ise gözaltına alındı. 
 
 

Abdulrahman El Muhammed (9) 
18 Temmuz 2024 tarihinde Düzce merkeze bağlı Fevzi Çakmak Mahallesi'nde kuran 
eğitimi aldığı camiden çıkan Suriye uyruklu 9 yaşındaki Abdulrahman 
Elmuhammed’e kamyon çarptı. Kazada kamyonun altında kalan çocuk yaşamını 
kaybetti. 
 

 
Osman Tuğra Sevgin (12) 
19 Temmuz 2024 tarihinde Balıkesir'in Erdek ilçesinde yaz tatili için anneannesi ve 
dedesini ziyarete geldiği öğrenilen otizmli Osman Tuğra Sevgin (12) 5. kattaki 
balkondan düşerek yaşamını kaybetti.  
 
 
Ömer Asaf Nart (10) 
17 Temmuz 2024 tarihinde Zonguldak'ın Kozlu ilçesindeki sahil yolunda seyir halinde 
olan ve sürücüsü öğrenilemeyen otomobil, yolun karşısına geçmek isteyen 10 
yaşındaki Ömer Asaf Nart’a çarptı. İlk müdahalesi yapılan çocuk kaldırıldığı 
hastanede yapılan müdahalelere rağmen yaşamını kaybetti. 
 

Yağız Alp Gül (4) 
17 Temmuz 2024 tarihinde Kocaeli'nin Körfez ilçesinde 4'üncü kattaki evlerinde oyun 
oynarken dengesini kaybederek pencereden düşen 4 yaşındaki Yağız Alp Gül, 
yaşamını kaybetti. 
 

 
 



 
  

Y.E.G. (6) 
30 Temmuz 2024 tarihinde Konya’nın Beyşehir ilçesi Aşağı Esence Mahallesi'ndeki 
tek katlı evlerinin balkonunda oyun oynayan 6 yaşındaki Y.E.G, yaklaşık 2,5 metre 
yüksekten düştü. Kafasını zemine çarparak yaralanan ve ambulansla Beyşehir Devlet 
Hastanesi'ne kaldırılan çocuk, tüm müdahaleye rağmen kurtarılamadı. 
 

Ensar Savcı (8) 
22 Temmuz 2024 tarihinde Şırnak’ın Cizre ilçesine bağlı Güçlü köyünde serinlenmek 
için arkadaşlarıyla birlikte suya giren 8 yaşındaki Ensar Savcı, sürüklendiği bataklık 
alanda boğularak yaşamını yitirdi. 
 

Yeliz K. (15) 
6 Temmuz 2024 tarihinde Şırnak merkeze bağlı Kumçatı beldesi Güneyce köyü Resor 
Deresi kenarında ailesiyle piknik yapan ve daha sonra serinlemek için suya giren 15 
yaşındaki Yeliz K. bir süre sonra suda batmaya başladı. 
 

Zeynep Çelebi (11) 
19 Temmuz 2024 tarihinde Aksaray merkeze bağlı Taşpınar beldesinde bekleme 
noktasındaki görev için hareket eden F.D. idaresindeki ambulans belde yolunda 
bisiklet süren 11 yaşındaki Zeynep Çelebi’ye çarptı. İlk müdahalesinin ardından 
Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırılan Zeynep burada yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamayarak yaşamını kaybetti. 
 

Hamza Menteş (14) 
17 Temmuz 2024 tarihinde İstanbul Sarıyer Kısırkaya sahilde denize giren Hamza 
Menteş (14) ve kuzeni Yusuf Taşkın (15), akıntıya kapıldı. 14 yaşındaki çocuk yaşamını 
kaybetti, diğer kuzeni ise yoğun bakımda. 
 

Selahattin Eyyubi Çobanoğlu (4) 
19 Temmuz 2024 tarihinde Erzurum'un Aziziye ilçesinde bir sitenin içerisindeki 
futbol sahasının demir kale direği, 4 yaşındaki Selahattin Eyyubi Çobanoğlu'nun 
üzerine devrildi. Çocuk hastaneye götürülürken yolda yaşamını kaybetti.  
 

 
Asmin Bakır (2) 
23 Temmuz 2024 tarihinde Siirt'in Kurtalan ilçesinin Kayalısu köyünde evinin 
bahçesinde oynayan 2 yaşındaki Asmin Bakır dengesini kaybederek havuza düştü. 
Sağlık ekipleri tarafından Kurtalan Devlet Hastanesi’ne kaldırılan Bakır'ın boğulma 
sonucu yaşamını kaybettiği kaydedildi. 
 
 
Habip Çelik (14) 
26 Temmuz 2024 tarihinde Diyarbakır'ın Bismil ilçesi kırsal Köseli Mahallesi’nde öğle 
saatlerinde arkadaşları ile Dicle Nehri kenarında gezen Habip Çelik (14) iddiaya göre, 
dengesini kaybedip suya düştü. Yapılan çalışmada Çelik’in cansız bedenine ulaşıldı. 
 
 



 
 

 
 
   

Zeynep Aksökek (13) 
26 Temmuz 2024 tarihinde Samsun'un Havza ilçesinde Ortaklar mevkiinde bir 
otomobil, Ortaklar mevkiinde yolun sağında bulunan araziye girdi. Otomobilde yolcu 
olarak bulunan Mevlüde Aksökek'in kızı 13 yaşındaki kızı Zeynep Aksökek olay yerinde 
yaşamını kaybetti.  

 
Celil Erten (10) 
27 Temmuz 2024 tarihinde Siirt'in Pervari ilçesinde serinlemek için Botan Çayı'na 
giren 10 yaşındaki Celil Erten, boğularak hayatını kaybetti. 
 
 
Ferman Çanak (10) 
16 Temmuz 2024 tarihinde Van'ın Tuşba ilçesine bağlı İskele Mahallesi'nde Van 
Gölü'ne giren 10 yaşındaki Ferman Çanak isimli oğlan çocuğu, akşam saatlerinde 
boğularak yaşamını kaybetti. 
 
 
Almutaırı Sama Abdulrahman (3) 
17 Temmuz 2024 tarihinde Sakarya’nın Sapanca ilçesindeki bir bungalovda tatil 
yapan Suudi Arabistanlı ailenin 3 yaşındaki kızı Almutaırı Sama Abdulrahman, 
bahçedeki havuza düşerek boğuldu. Ambulansla hastaneye kaldırılan kız çocuğu, 
kurtarılamadı. 
 
 
Yüsra S. (4) 
13 Temmuz 2024 tarihinde Şanlıurfa Eyyübiye’de yolun karşısına geçmeye çalışan 4 
yaşındaki Yüsra S.’ye otomobil çarptı. Yüsra, hastanede yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamayarak yaşamını kaybetti. 
 
 
Hasan Çetin (6) 
15 Temmuz 2024 tarihinde Denizli'nin Merkezefendi ilçesinde tali yoldan ana caddeye 
çıkan araçların çarpışması neticesinde meydana gelen trafik kazasında yolcu 
konumunda olan Çetin'in oğlu Hasan Çetin (6) hayatını kaybetti. 
 
 
Zeynep Vural (6) 
17 Temmuz 2024 tarihinde Konya’nın Akşehir ilçesinde oturdukları binanın 5. 
katından aşağı düşen 6 yaşındaki Zeynep Vural, yaşamını kaybetti.  
 
 
Miraç Demiralay (3) 
3 Temmuz 2024 tarihinde Karaman Merkez’de hurda yüklü kamyonet geri manevra 
yaptığı esnada 3 yaşındaki Miraç Demiralay'a çarptı. Sürücünün yeğeni olan çocuk 
ağır yaralandı. Amca, 3 yaşındaki yeğenini Karaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne 
götürdü. 3 yaşındaki Miraç Demiralay, burada yapılan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamayarak yaşamını kaybetti. 
 
 
 

 



 
 
  

Aselnur Çengel (2) 
12 Temmuz 2024 tarihinde Siirt Merkez’de binanın 4. katındaki balkondan düşen 
Aselnur Çengel (2), ağır yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekibi sevk 
edildi. Çengel, sevk edildiği Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 

 
Melisa G. (11) 
13 Temmuz 2024 tarihinde Muğla Ula’da freni patladığı belirtilen tur midibüsünün 
park halindeki 3 araca çarpması sonucu meydana gelen kazada 11 yaşındaki Melisa 
G. ve Necla D. (57) yaşamını kaybederken yaralı sayısı 35 olduğu öğrenildi.  
 
 
Mehmet Kurtboğan (15) 
 5 Temmuz 2024 tarihinde Konya'nın Ereğli ilçesinde yolda karşılaşan ve aralarında 
daha önceden husumet bulunan 4 TIR şoförü arasında çıkan bıçaklı kavgada baba 
Halil Kurtboğan yaralandı, yanındaki 15 yaşındaki oğlu Mehmet Kurtboğan yaşamını 
kaybetti.  
 
 
Cuma Hamza Atlıoğlu (9) 
17 Temmuz 2024 tarihinde Kilis Aşıt Mahallesi'nde bir apartmanda ailesiyle yaşayan 
Cuma Hamza Atlıoğlu (9), 5'inci kattaki evlerinin penceresinden bina yanında 
bulunan tek katlı iş yerinin çatısına düştü. Atlıoğlu, yapılan müdahaleye rağmen 
kurtarılamadı. 
 

 
Bünyamin Öz (3) 
2 Temmuz 2024 tarihinde Sakarya Akyazı'da organ gelişimi nedeniyle engelli doğan 
3 yaşındaki Bünyamin Öz’ün kalbi iki kez durdu. Çocuk müdahaleye rağmen 
kurtarılamadı. 
 
 
Kazım Yılmaz (4) 
13 Temmuz 2024 tarihinde İzmir’in Ödemiş ilçesinde, park halindeki otomobilde 
belirlenemeyen bir sebeple çıkan yangında, araçta bulunan 4 yaşındaki Kazım 
Yılmaz, yaşamını kaybetti. 
 
 
Batın Barlas Çeki (16) 
9 Temmuz 2024 tarihinde İstanbul Beykoz'da, bir araç motosiklete çarptı. Kazada, 
motosikletteki 16 yaşındaki Batın Barlas Çeki yaşamını kaybetti. 
 
 
E.A. (12) 
17 Temmuz 2024 tarihinde Fransız uyruklu N.L. idaresindeki otomobil, Muğla-Fethiye 
karayolu Göcek Tüneli çıkışındaki kavşakta, D.A. yönetimindeki otomobille çarpıştı. 
Sürücüler ile 5'i Fransız uyruklu, 11 kişi yaralandı. Fransız uyruklu 12 yaşındaki E.A. 
kaldırıldığı hastanede yapılan müdahaleye rağmen yaşamını kaybetti.  
 
 

 



  

Y.A.E. (2) 
3 Temmuz 2024 tarihinde Trabzon'un Araklı ilçesinde balkondan düşen 2 yaşındaki 
Y.A.E. yaşamını kaybetti. 

 
Çocuk (4) 
14 Temmuz 2024 tarihinde Bilecik'in Pazaryeri ilçesinde park halindeki otomobil, 
aniden hareket etmesi sonucu gölete düştü. Araçta bulunan 9 yaşındaki oğlan 
çocuğu kurtarılırken, 4 yaşındaki oğlan çocuğun cansız bedenine ulaşıldı. 
 

 
Büşra Tanboğa (4) 
24 Temmuz 2024 tarihinde Şanlıurfa'nın Eyyübiye ilçesinde Büşra Tanboğa (4), 4. 
katındaki evlerinin balkonundan beton zemine düşerek yaşamını kaybetti.  
 
 
Eren Dağ (16) 
31 Temmuz 2024 tarihinde Konya'nın Karapınar ilçesinde, Karapınar Mesleki Eğitim 
Merkezi öğrencisi Eren Dağ (16), saat 20.00 sıralarında çalıştığı sondaj firmasıyla 
gittiği Akören mevkisinde kuyu açmak için yapılan sondaj çalışması sırasında 
elektrik akımına kapılarak yaşamını kaybetti. 
 
 
Muhammed Benek (11)  
10 Temmuz 2024 tarihinde Siirt’in Pervari ilçesi Doğan köyünde arkadaşları ile oyun 
oynayan Muhammed Benek (11) dengesini kaybederek sulama havuzuna düşerek 
yaşamını kaybetti.  
 
 
Ahmet Eren Mintaş (13) 
20 Temmuz'da Bingöl- Muş karayolu hastane kavşağında bir araç yolun karşısına 
geçmeye çalışan ve 13 yaşında olduğu öğrenilen Ahmet Eren Mintaş’a çarptı. Kazanın 
ardından ağır yaralanan çocuk, Bingöl Devlet Hastanesi'nde tedavi altına alındı. 
Hastanede iki gündür tedavi gören çocuk, 22 Temmuz 2024 tarihinde tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamayarak yaşamını kaybetti. 
 

 
Samet Ceyran (17) 
29 Temmuz’da Kayseri'nin Talas ilçesindeki Mevlana Mahallesi Şehit Naci Akarsu 
Sokak'ta, çalıştığı 15 katlı bina inşaatının 2. katından düşerek yaralanan Samet 
Ceyran (17), tedavi gördüğü Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nde 30 
Temmuz 2024 tarihinde yaşamını kaybetti. 
 

 
G.M.S. (8) 
27 Temmuz 2024 tarihinde Van'ın Çaldıran ilçesinde traktörün altında kalan 8 
yaşındaki G.M.S. tarlada ot balyası yüklediği esnada kendiliğinden hareket eden 
traktörün römorkunun altında kalarak yaşamını kaybetti.  

 



 
  İsmail Emir Gökkaya (6) 

12 Temmuz 2024 tarihinde Denizli’nin Sarayköy ilçesine bağlı Turan Mahallesinde yaz 
tatilini geçirmek üzere ailesiyle birlikte Aydın’dan gelen 6 yaşındaki İsmail Emir 
Gökkaya, bisikletiyle kurs dönüşü camiden evine giderken, özel bir şirkete ait hafriyat 
kamyonunun çarpması sonucu yaşamını kaybetti.  

 
Miray Kaya (15) ve 
Elif Kaya (6) 
17 Temmuz 2024 tarihinde Kocaeli'nin İzmit ilçesinde D-605 kara yolunda, tırın 
kontrolden çıkarak önünde seyreden 2 otomobile çarptığı kazada yaralanan 15 
yaşındaki Miray ile 6 yaşındaki Elif Kaya, tedavi gördükleri Kocaeli Üniversitesi 
Araştırma ve Uygulama Hastanesi'nde yaşamlarını kaybettiler.  
 
 
E.T. (13) 
26 Temmuz 2024 tarihinde Erzurum'un Horasan ilçesinde, serinlemek için gölete 
giren dört çocuk boğuldu. Çevredekilerin yardımıyla üç çocuk kurtarılırken, 13 
yaşındaki E.T. suda kayboldu ve yaşamını kaybetti. 
 
 
İbrahim Halil Bumanhan (10) ve 
Orhan Kemal Duva (11) 
15 Temmuz 2024 tarihinde Mardin'in Artuklu ilçesinde yaya geçidinde otomobilin 
çarpması sonucu kaldırıldığı hastanede ölen İbrahim Halil Bumanhan'ın (10) 
ardından Orhan Kemal Duva da (11) yaşamını kaybetti.  
 
 
Yasin Sarıca (14) 
14 Temmuz 2024 tarihinde Samsun’un Bafra ilçesinde ikamet eden 14 yaşındaki Yasin 
Sarıca arkadaşı ile birlikte denize girmek için gittiği 19 Mayıs ilçesi Kumcağız 
mevkisinde serinlemek için girdiği denizden baygın halde çıkarıldı. Yasin Sarıca 
kaldırıldığı hastanede yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamayarak yaşamını 
kaybetti. 
 
 
Hiranur Öner (13) 
28 Temmuz 2024 tarihinde Van'ın Gürpınar ilçesinde bulunan Zernek Barajı'na 
serinlemek için giren 13 yaşındaki Hiranur Öner boğularak yaşamını kaybetti. 
 

 
Bebek Solmaz (2 Günlük)  
4 Temmuz 2024 tarihinde Bursa Nilüfer’de 2 günlük kız çocuğu Solmaz bebek, sarılık 
olması nedeniyle doğumdan hemen sonra sevk edildiği hastanede yaşamını kaybetti. 
 
 
Şamil Çalışkan (12) 
9 Temmuz 2024 tarihinde Amasya İpekköy mevkisinde seyir halindeki Koray Ö.'nün 
(22) kullandığı motosiklet, İpekköy mevkisinde yolun karşısına geçmek isteyen Şamil 
Çalışkan'a (12) çarpıp devrildi. Kazada ağır yaralanan motosiklet sürücüsü ile çocuk, 
sağlık ekiplerince kaldırıldıkları Amasya Üniversitesi Sabuncuoğlu Şerefeddin Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi'nde müdahaleye rağmen kurtarılamadı. 
 
 
 



 
  

Eylül Mira Yıldırım (2) ve 
Çağlar Ege Yıldırım (6) 
 
18 Temmuz 2024 tarihinde Antalya-Isparta karayolunda Burdur’a bağlı Ağlasun 
kavşağında iki otomobilin çarpışması sonucu 2 yaşındaki Eylül Mira Yıldırım, 6 
yaşındaki Çağlar Ege Yıldırım isimli 2 çocuk 3 kişi yaşamını kaybederken, 10 kişi ise 
yaralandı. 

 
Ensar Özdemir (7) 
19 Temmuz 2024 tarihinde Konya'nın Çumra ilçesinde minibüsün devrilmesiyle 
meydana gelen kazada Ensar Özdemir (7) yaşamını kaybetti. Sürücü dahil 
minibüsteki 6 kişi ise yaralandı. 
 
 
Beren Su Bolat (13) 
23 Temmuz 2024 tarihinde Ankara'nın Sincan ilçesinde bir sitenin asansör 
boşluğuna düşen 13 yaşındaki Beren Su B. isimli çocuk yaşamını kaybetti.  
 
 
Eren Alperen Kocayavuz (15) 
23 Temmuz 2024 tarihinde Ankara'nın Çubuk ilçesinde, çırak olarak çalıştığı inşaatın 
6'ncı katından asansör boşluğuna düşen 15 yaşındaki Eren Alperen Kocayavuz, 
yaşamını kaybetti. 
 
 
Berat Çakır (5) 
Adıyaman’da kayısı bahçesinden dönen kamyonet ile otomobilin çarpışması sonucu 
ağır yaralanan 5 yaşındaki Berat Çakır hastanede tedavi gördüğü bir haftanın 
ardından 19 Temmuz 2024 tarihinde yaşamını kaybetti. Araçlarda bulunan kişilerin 
Malatya’daki kayısı bahçelerinde çalıştıktan sonra memleketleri Şanlıurfa’ya 
dönmekte oldukları öğrenildi. 
 
 
Oğuz (0) 
28 Temmuz 2024 tarihinde kontrolden çıkan tır, düğün töreni çıkışında davetlilerin 
arasına daldı. Düğünden çıkanlardan biri bebek 4 kişi hayatını kaybetti, 2 kişi 
yaralandı. Hayatını kaybedenlerin aynı aileden Süleyman Oğuz, İlyas Oğuz, Demir Oğuz 
ve Sefa Oğuz olduğu öğrenildi. 
 
 
Asım Bulut Ertürk (15) 
29 Temmuz 2024 tarihinde Muğla'nın Fethiye ilçesinde meydana gelen trafik 
kazasında, 15 yaşındaki Asım Bulut Ertürk'ün kullandığı motosiklet, otomobille 
çarpıştı. Kazada Ertürk hayatını kaybederken, otomobil sürücüsü gözaltına alındı. 
 
 
Zekariye Yeşil (7) 
24 Temmuz 2024 tarihinde Adana Yüreğir’de bir kişi, yeni aldığı ruhsatsız tabancasını 
misafirliğe gittiği arkadaşına gösterdiği sırada silah kazara ateş aldı. Zekariye Yeşil 
(7) yaşamını kaybederken, olayın şüphelisi çıkarıldığı mahkemece serbest bırakıldı. 

 



 
   

A.Ö. (1) 
26 Temmuz 2024 tarihinde Batman’da 4. Katın penceresinde dengesini kaybederek 
yere düşen 1 yaşındaki A. Ö. isimli bebek yapılan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. 

 
Fatih Curlu (17) 
22 Temmuz 2024 tarihinde Kayseri'nin Develi ilçesinde de çalıştığı tarlada yem karma 
makinesi ile traktör arasında sıkışan 17 yaşındaki Fatih Curlu yaşamını kaybetti.  
 
 
Yahya Töre (13) 
30 Temmuz 2024 tarihinde Hakkari’nin Şemdinli ilçesinde serinlemek için dereye 
giren 13 yaşındaki Yahya Töre yaşamını kaybetti.  
 
 
Eylül Yıldız (1) 
23 Temmuz 2024 tarihinde Isparta’nın Senirkent İlçesinde çapa makinesinin 
uçuruma yuvarlanması sonucu 1 yaşındaki Eylül Yıldız yaşamını kaybetti. 2 kişi ise 
yaralandı.  
 
 
Ali Aydın Nazar (1) 
22 Temmuz 2024 tarihinde Muğla'nın Bodrum ilçesinde havuza düşen 1 yaşındaki Ali 
Aydın Nazar kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 
 

 
Elif Argun (18) 
Esmanur Argun (15) 
13 Temmuz 2024 tarihinde Bursa’nın Mustafakemalpaşa ilçesinde sabah saatlerinde, 
Setboyu mevkisinde römorkunda mevsimlik işçileri taşıyan traktör, sürücüsünün 
kontrolünden çıkarak devrildi. 18 yaşındaki mevsimlik tarım işçisi Elif Argun yapılan 
tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak yaşamını kaybetti.15 yaşındaki 
mevsimlik tarım işçisi Esmanur Argun ise 5 gün süren tedavinin ardından 18 Temmuz 
2024 tarihinde yaşamını kaybetti. 
 
 
Mehmet G. (5) 
15 Temmuz 2024 tarihinde Samsun’un Vezirköprü ilçesinde ailesi ile pikniğe giden 5 
yaşındaki Mehmet G. girdiği barajda boğularak yaşamını kaybetti.  
 
 
İsa Atabey (15) 
9 Temmuz 2024 tarihinde Şırnak'ın Cizre ilçesinde nehirde akıntıya kapılan çocuğu 
kurtarmak isterken boğulma tehlikesi geçiren İsa Atabey (15) tedavi gördüğü 
hastanede yaşamını kaybetti.  
 
 
Veysel Emir G. (16) 
22 Temmuz 2024 tarihinde Niğde'de iki motosikletin çarpışması sonucu meydana 
gelen kazada 16 yaşındaki motosiklet sürücüsü Veysel Emir G. hayatını kaybetti. 



 
 
  

B.K. (6) 
11 Temmuz 2024 tarihinde Çorum'un Konaklı köyünde Ö.K. (53) tarlasında saman 
balyası yüklediği esnada 6 yaşındaki oğlu B.K, kendiliğinden hareket eden traktörün 
römorkunun altında kaldı. Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde çocuğun yaşamını 
kaybettiği belirlendi. 
 

 
Muhammet Ali Küçük (16) 
9 Temmuz 2024 tarihinde Bayburt Şingah Mahallesi’nde hayvan otlatırken yıldırım 
isabet eden Muhammet Ali Küçük (16), hayatını kaybetti. 
 
 
Pera Palabıyık (11 Aylık) 
1 Temmuz 2024 tarihinde Aydın'ın Söke ilçesinde evinin balkonunda annesiyle 
oynayan 11 aylık Pera Palabıyık, başına düğünden isabet eden yorgun mermi nedeniyle 
yaşamını kaybetti.  
 
 
Berat Baykuş (17) 
19 Temmuz 2024 tarihinde İstanbul Eyüpsultan’da 2 çocuk parkta oturduğu esnada 
yanlarına yaklaşan bir çocuk tarafından silahla vuruldu. Yaralanan 2 kişi hastaneye 
kaldırıldı. Hastaneye kaldırılan 17 yaşındaki Berat Baykuş yaşamını kaybetti. 
 
 
Zal Kiyat (4) 
6 Temmuz 2024 tarihinde Van'ın Edremit ilçesinde ikamet eden Zal Kiyat (4) 
arkadaşlarıyla Çevre ve Şehircilik Van İl Müdürlüğü’nün yetki alanında bulunan Millet 
bahçesinde top oynarken kale direğinin üzerine devrilmesi sonucu yaşamını kaybetti.  
 
 
U.D. (13)  
4 Temmuz 2024 tarihinde Giresun merkeze bağlı Sıvacı köyünde 18 yaşındaki E.Ç. 
idaresindeki çekici kontrolden çıkarak şarampole devrildi. Meydana gelen kazada 
sürücü E.Ç. ile araçta bulunan 13 yaşındaki U.D. olay yerinde yaşamını kaybetti.  

 
Hacı Mehmet Poyraz (18) 
7 Temmuz 2024 tarihinde Kahramanmaraş Onikişubat ilçesine bağlı Sadıklı 
Mahallesi’nde kayalıklardan düşen çoban Hacı Mehmet Poyraz (18) hayatını kaybetti. 
 
 
M. (3) 
14 Temmuz 2024 tarihinde Ankara Sincan Temelli Yolu mevkisinde ilerleyen N.F. 
yönetimindeki mevsimlik tarım işçilerini taşıyan servis ile tali yoldan gelen yabancı 
uyruklu işçileri taşıyan H.A.M. kontrolündeki minibüs çarpıştı. Kazada, H.A.M’ın 3 
yaşındaki oğlu yaşamını kaybederken, 2’si ağır yaralı 16 kişi hastaneye sevk edildi. 
 

 
Erhan Karadoğan (18) 
14 Temmuz 2024 tarihinde Malatya'nın Yazıhan ilçesinde kamyonetin çarpması 
sonucu ağır yaralanan Erhan Karadoğan'a (18) kaldırıldığı hastanede yaşamını 
kaybetti. 
 



 
 
  

Çocuk (14) 
14 Temmuz 2024 tarihinde Adıyaman'ın Cumhuriyet Mahallesi'nde yaşayan 14 
yaşındaki bir kız çocuğu, evinde kendini asıp intihar ederek yaşamını kaybetti.   
 

 
E.A. (16) 
3 Temmuz 2024 tarihinde Samsun’un Vezirköprü ilçesinde 16 yaşındaki kız çocuğu 
E.A. evlerinin odasında kendini tülbentle asarak intihar etti. Yakınlarının haber 
vermesi sonucu olay yerine gelen sağlık ekipleri E.A. hayatını kaybettiğini belirledi. 
 
 
Havva Çayır (16) 
25 Temmuz 2024 tarihinde Hakkari'nin Yüksekova ilçesinde Havva Çayır (16), ahırda 
kendini iple asarak intihar etti.  
 
 
Yağız Keklik (14) ve 
Doğa Keklik (11) 
2 Temmuz 2024 tarihinde Ankara’nın Çankaya ilçesinde, Murat Keklik, evde rehin 
aldığı oğlu Yağız (14) ile kızı Doğa Keklik’i (11) tabancayla vurarak öldürüp, aynı silahla 
kendi yaşamına da son verdi. Murat Keklik'in alkol ve kumar bağımlısı olduğu, eşiyle 
de boşanma aşamasında bulunduğu öğrenildi. 
 
 
Çocuk (17) 
1 Temmuz 2024 tarihinde Manisa'nın Yunusemre ilçesinde bunalıma giren 17 
yaşındaki bir çocuk, av tüfeğiyle kendini vurarak yaşamını kaybetti.  
 
 
Celil Kartal (16) 
24 Temmuz 2024 tarihinde Batman’ın Kozluk ilçesine bağlı Yenidoğan köyü 
mevkiinde kayalıklardan düşen 16 yaşındaki çoban Celil Kartal yaşamını kaybetti. 

 
Mehmet Emin Doğan (17) 
16 Temmuz 2024 tarihinde Elazığ'ın Güney Çevre Yolu altında bulunan bir inşaatın 
şantiyesinde çalışan 17 yaşındaki Mehmet Emin Doğan, elektrik akımına kapılarak 
yaşamını kaybetti. 
 
 
 

 



 

 

Deniz Bilgin (11) 
Burhan Bilgin (18) 
9 Temmuz 2024 tarihinde Gaziantep Şehitkamil Kızıkhamurkesen kırsal 
mahallesinde çobanlık yapan kardeşlerden 11 yaşındaki Deniz Bilgin serinlemek için 
gölete girdikten sonra suda çırpınmaya başlayınca, kardeşi 18 yaşındaki Burhan Bilgin 
ile 21 yaşındaki İsmail Uygun da suya atladı. 3 kişi boğularak yaşamını kaybetti. 
 

 
Havin Ergin (17) 
1 Temmuz 2024 tarihinde İzmir’in Torbalı ilçesinde bir işyerinde patlama meydana 
geldi. Sanayi tipi tüpünün neden olduğu patlamada 5 kişi yaşamını yitirdi, 63 kişi de 
yaralandı. Patlamada 17 yaşındaki Havin Ergin de yaşamını kaybetti.  
 
 
 

 

 


